
Uitslag klasse 2 Heeze zaterdag 27 november 2010 

 

Plaats Handler hond Outrun Lift Fetch Drive Shed Pen 
 

Punten OLF 

            1 Chris van Reewijk Gitte 0 0 4 6 0 1 
 

89 46 

2 Gladys Pieters Jen 1 0 2 6 2 10 
 

79 47 

3 Filip Knops Lad 0 0 0 4 10 10 
 

76 50 

4 Rene Verhaar  Glenn 0 0 5 12 0 10 
 

73 45 

5 Jan Bos Pieters Jay 0 0 8 14 0 5 
 

73 42 

6 Jack Duijf Seven 0 0 3 11 4 10 
 

72 47 

7 Jan Bos Pieters Sal 0 5 19 8 0 2 
 

66 26 

8 Rene Verhaar Jan 2 0 1 26 0 10 
 

61 47 

9 Christa Minnesma Zapp 2 2 11 19 1 4 
 

61 35 

10 Ils Geerts Gypsy 0 0 10 15 5 10 
 

60 40 

11 Claudia Bosman Twyn 0 0 5 19 7 10 
 

59 45 

12 Wil Schellekens Stacey 2 3 13 14 0 10 
 

58 32 

13 Jantine Stom Zac 5 2 3 22 1 10 
 

57 40 

14 Connie Bens Fedde 0 0 1 26 10 10 
 

53 49 

15 Patricia Schripsema Clio 0 0 14 23 0 10 
 

53 36 

16 Ben de Breucker Guiness 2 2 13 11 9 10 
 

53 33 

17 Matthijs Cuijpers Nip 7 2 15 14 0 10 
 

52 26 

18 Eric van der Aa Dot 0 0 11 28 2 10 
 

49 39 

19 Inge Gerrits Sil 7 1 15 15 9 10 
 

43 27 

20 Raf de Winter Maeglin Hippy 19 2 3 14 9 10 
 

43 26 

21 Ernst Kauderer Joy 1 1 15 28 9 4 
 

42 33 

22 Ouisal Belghetti Denwyn Lad 5 6 7 21 10 10 
 

41 32 

23 Eugeen Kennes Grimm 2 2 10 29 8 10 
 

39 36 

24 Patrick Jansen Garry 19 1 14 17 3 10 
 

36 16 

25 Toon Spierings Senna 19 0 9 25 7 8 
 

32 22 



26 An Verhulst Chimay 8 2 11 28 10 10 
 

31 29 

27 Jos Couwenberg Glenn 15 3 15 20 10 10 
 

27 17 

28 Jeroen Goetheer Belle 7 2 16 30 10 10 
 

25 25 

 
Eric van der Aa Jack ret 

      
ret 

 

 
Liesbeth Hoogvliet Floss 19 0 16 13 

   
ret 

 

 
Peter van Eekelen Sally 0 0 9 7 

   
ret 

 

 
Liesbeth Hoogvliet Maggie 19 2 

     
ret 

 

 
Ernst Kauderer Sue 2 0 8 17 

   
ret 

 

 
Omer Meul June 10 0 9 

    
ret 

 

 
Raf de Winter Maeglin Trim 19 2 12 28 6 

  
ret 

 

 
Simone Goetheer Pam 

       
ret 

 

 
Paul Wellemans  Rob 19 6 16 

    
dis 

 

 
Rene Overklift Jack 2 2 15 

    
dis 

 

 
Paul Wellemans Fly 5 4 16 26 4 

  
dis 

 

 
Hilde de Waerhert Finn 5 3 16 28 

   
dis 

 

 
Wim Hoogvliet Pucca 2 0 4 27 

   
dis 

 

 
Christianne Dewilde Tibo 19 4 17 

    
dis 

  

 

 

 

 

 

 

 



Uitslag klasse 2 Heeze zondag 28 november 2010 

Plaats Handler Hond Outrun Lift Fetch Drive Shed Pen 
 

Punten OLF 
 1 Wil Schellekens Stacy 2 0 4 11 1 0 

 
82 44 

 2 Filip Knops  Lad 2 0 3 5 0 10 
 

80 45 
 3 Wim Demand Buck 2 0 4 3 1 10 

 
80 44 

 4 Peter van Eekelen Sally 4 0 1 2 5 10 
 

78 45 
 5 Jack Duijf Seven 1 1 4 4 2 10 

 
78 44 

 6 Jantine Stom Zac 2 0 3 7 8 10 
 

70 45 
 7 Tina v.d.Brink Jette 0 0 4 21 4 2 

 
69 46 

 8 Patrick Jansen Gary 8 4 10 5 0 4 
 

69 28 
 9 Karin Terpstra Bliksem 5 0 10 8 0 10 

 
67 35 

 10 Ben de Breucker Guiness 2 2 1 19 1 9 
 

66 45 
 11 Jeroen Goetheer Belle 1 0 1 15 10 10 

 
63 48 

 12 Matthijs Cuijpers Nip 0 0 11 25 0 1 
 

63 39 
 13 Eric van der Aa Dot 2 0 6 22 3 6 

 
61 42 

 14 Wim Demand Djin 5 3 18 10 0 4 
 

60 24 
 15 Omer Meul June 0 0 5 26 1 9 

 
59 45 

 16 Patricia Schripsema Clio 1 0 12 16 3 10 
 

58 37 
 17 Rene Overklift Jack 4 2 8 24 2 3 

 
57 36 

 18 Ils Geerts Gypsy 0 0 2 24 10 10 
 

54 48 
 19 Jos Couwenberg Glenn 2 1 13 16 10 10 

 
48 34 

 20 Hilde Waerhert Finn 6 4 8 23 2 10 
 

47 32 
 21 Ouisal Belghetti Denwyn Lad 5 2 4 25 10 10 

 
44 39 

 22 Ad Snijders Brenda 4 1 13 21 8 10 
 

43 32 
 23 Conny Bens Fedde 2 2 17 19 10 10 

 
40 29 

 24 Inge Gerrits Sil 3 2 17 25 10 10 
 

33 28 
 25 Christianne de Wilde Tibo 19 2 15 30 0 6 

 
28 14 

 26 Joop Boumans Clinelish 5 5 19 30 10 10 
 

21 21 
 

 
Filip Knops  Lynn 

       
ret 

  



 
Raf de Winter Maeglin Hippy 19 0 17 25 

   
ret 

  

 
Eric Bijlsma Ben 

       
ret 

  

 
Eric van der Aa Jack 19 0 9 30 9 10 

 
ret 

  

 
Raf de Winter Maeglin Trim 1 1 16 25 3 ret 

 
ret 

  

 
Toon Spierings Fly 19 2 3 3 ret 

  
ret 

  

 
Simone Goetheer Pam 2 1 5 28 5 dis 

 
dis 

  

 
Ad Govers Lynn 3 4 19 dis 

   
dis 

  

 
An Verhulst Chimay 6 4 17 28 dis 

  
dis 

  

 
Eugeen Kennes Grimm 3 2 13 29 2 dis 

 
dis 

  

 
Joop Boumans Bowmore 

       
dis 

   

 

 

 

 

 


